令和３年７月15日
事務連絡

都内地域スポーツクラブ代表者　様

地域スポーツクラブメーリングリスト登録及び当センター事業案内方法について

平素より東京都広域スポーツセンターの事業運営に御理解御協力を賜りありがとうございます。
さて、新型コロナウイルスの感染拡大の中、クラブへの迅速な情報提供、さらには新たな活動支援の一助となるよう、昨年度よりメーリングリスト登録をご案内しております。
現在当センター事業等を郵送やDM便にてご案内しておりますが、昨年度、活動拠点に入ることができないため情報を得られなかった事例が見受けられています。今後はペーパーレスの観点からも、メーリングリストを活用し、事業をご案内したいと考えております。
つきましては、メーリングリスト登録に承諾いただけますクラブは下部に記載の「個人情報の取扱い」に同意いただき、必要事項をご記入の上、ご返信いただきますようお願い申し上げます。なお、昨年度ご登録いただいたクラブで登録内容に変更がない場合、本用紙の提出は必要ございません。また、メーリングリスト登録を希望しない場合、当センター事業等のご案内はこれまでどおり郵送で行います。
コロナ禍でも迅速に情報提供を行うことが出来ますよう、ご理解とご協力をお願いします。

	想定される利用
	①スポーツ庁や（公財）日本スポーツ協会等のスポーツ関係団体から提供される情報
②東京都から提供される情報
③広域スポーツセンター事業のご案内（事業のオンライン開催等）
④東京都及び広域スポーツセンターで実施する調査等の依頼及びその送付物について

メールアドレス登録の希望有無について、□にレをつけてください
□メールアドレス登録を希望する・登録内容を変更する
□メールアドレス登録を希望し、郵送での案内も希望する
	クラブ名

	クラブメールアドレス

	１
	事務担当者名

	事務担当者メールアドレス

	２
	事務担当者名

	事務担当者メールアドレス

□メールアドレス登録を希望しない（郵送のみでの案内を希望）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜送付先＞東京都広域スポーツセンター
郵送：〒151-0051　東京都渋谷区千駄ヶ谷1-7-8　千駄ヶ谷尾澤ビル２階
FAX：03-5413-6926　　　　メール：info@kouiki-sports-tokyo.jp

●個人情報の取扱いについて　個人情報保護管理者　東京都スポーツ文化事業団　事務局長
ご記入いただきました個人情報は、上記①~③に記載のご案内等の連絡の実施、サービス提供、各種アンケート及び事業の実施運営に必要な範囲で利用させていただきます。個人情報の開示、訂正、削除等についてご質問・ご相談のある方は相談窓口（03-6380-4955）までお問い合わせください。